Муниципальное образование «Тавреньгское»
Муниципального совета пятого созыва

Р Е Ш Е Н И Е
Пятой (внеочередной) сессии

от 15 декабря 2021 года                                                                            №   23
д. Пономаревская Коношский район
Архангельская область
О назначении членов конкурсной комиссии
по отбору кандидатур на должность
главы муниципального образования «Тавреньгское»
В соответствии с частью 2.1 статьи 36 Федерального закона
от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», областным законом
от 23 сентября 2004 года № 259-внеоч.- ОЗ «О реализации государственных полномочий Архангельской области в сфере правового регулирования организации и осуществления местного самоуправления», Уставом муниципального образования «Тавреньгское», решением Совета депутатов МО «Тавреньгское» № 118-а от 24.06.2016 года (с изменениями № 115 от 22.07.2021 г.)

Муниципального Совета пятого созыва МО «Тавреньгское»
РЕШИЛ:

1. В связи с признанием конкурса на должность главы муниципального образования «Тавреньгское» несостоявшимся, список членов конкурсной комиссии считать не действительным.
2. Назначить членами новой конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования «Тавреньгское»:
1) Герасимовскую Екатерину Николаевну, председателя Муниципального Совета муниципального образования «Тавреньгское»;
2) [bookmark: _GoBack]Романцева Александра Валерьевича, депутата  Муниципального Совета муниципального образования «Тавреньгское»;
3) Пихтина Алексея Михайловича, индивидуального предпринимателя.
3. Назначить секретарем конкурсной комиссии, Ушакову Наталью Николаевну, специалиста администрации муниципального образования «Тавреньгское».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Глава администрации
муниципального образования «Тавреньгское»                                              Н. А. Фомин.

Председатель Совета депутатов МО «Тавреньгское»                               Е. Н. Герасимовская